РАСПОРЯЖЕНИЕ

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г4УНИЦИПАЛЬНОГО
.ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

« у » & 20 /2 г. №
- ----- 7Г--------7 ---- ■

г. Абинск

О внесении изменений в распоряжение финансового управления
администрации муниципального образования Абинский район от 10 декабря
2018 года № 17-рк «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых

счетов финансовым управлением администрации муниципального образования
Абинский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым
управлением администрации муниципального образования Абинский район:

1. Внести в распоряжение финансового управления администрации
муниципального образования Абинский район от 10 декабря 2018 года № 17-рк «Об
утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов финансовым управлением
администрации муниципального образования Абинский район» изменения:

1) в разделе 7:
а) в пункте 7.5 абзац 3 изложить в следующей редакции:
«Денежные средства, поступившие на счёт финансового управления после

прекращения операций на закрываемом лицевом счёте или после закрытия лицевого
счёта клиента, перечислятся на основании платежного документа, оформленной
учреждением в соответствии с реквизитами, указанными в письме, представленном
клиентом вместе с Заявлением на закрытие лицевого счёта с указанием периода в
течение которого поступающие средства подлежат перечислению по указанным в
письме реквизитам. В случае не предоставления клиентом вышеуказанного письма
поступающие средства возвращаются отправителю.»

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы муниципального образования,
начальник финансового управления А.Д. Анацкая